
Aktivitetsplan 

 
«Energisk – et vitenshow om energi» 

Andreas Wahl 
 
 
28. januar, dagtid for skoleungdom, åpent arrangement på kveldstid 
Litteraturtema: Realfag – fysikk, og klima. Med utgangspunkt i bøkene av Andreas Wahl: 
Fysikkmagi, og Hvorfor lukker vi øynene når vi nyser?  
 
 

Andreas Wahl skriver om showet på sin hjemmeside at «de som tror realfagene er kjedelige 

og fastlåste må tro om igjen. ENERGISK er en krysning mellom stand-up, foredrag, trylleshow 

og rockekonsert, og viser naturvitenskap som underholdning. Se sprit, appelsiner og 

elektroner med nye øyne. På 45 minutter utforsker Andreas begrepet 'energi' sammen med 

publikum, gjennom tøffe triks og tankevekkere om klima.» 

Aktuelle samarbeidspartnere: DKS, K-husets venner  
 
 
 
 
 

”Sjef i eget liv 
– hvordan kan vi best mulig takle all verdens 

press, stress og omstillinger” 
Ingvard Wilhelmsen 

 
28. februar, ett foredrag på kveldstid der 50 fribilletter gis til helse- og omsorgslinja ved 
Oppdal VGS. 
Litteraturtema: Livsmestring/psykisk helse. Med utgangspunkt i bøkene av Ingvard 
Wilhelmsen: Det er ikke mer synd på deg enn andre, og Sjef i eget liv. 
 
Ingvard Wilhelmsen er en folkekjær og populær foredragsholder som byr på seg selv med 
latter og alvor. Han treffer de unge like godt som de voksne, og fokuserer på aktuelle tema 
med en lunhet og humor som gir stor troverdighet. Dersom noen skal være sjef i ditt liv, må 
det være deg selv! 
 
Aktuelle samarbeidspartnere: Psykisk helse  
 
 



 

«60 damer på en time  
– norsk kvinnehistorie for deg som har det travelt» 

Marta Breen 
 
20. mars. Ett foredrag på dagtid som vi tilbyr skolene, ett åpent og gratis arrangement på 
kveldstid 
Litteraturtema: feminisme og kvinnehistorie. Her har biblioteket et godt og bredt utvalg av 
faglitteratur innenfor temaet vi kan ta utgangspunkt i. Vi har mange bøker av Marta Breen, 
blant annet Kvinner i kamp, F-ordet, og Født feminist. Vi vil også fremheve tilstøtende 
litteratur slik som Ulrikke Falcks Jenteloven.  
 
Kvinner er ingen ny oppfinnelse. Det kan bare virke sånn i blant. Menn dominerer i historiebøkene, 
og åtte av ti biografier som kommer ut i Norge i dag, handler om menn. Forfatter og spaltist Marta 
Breen er lei av at kvinner så ofte må spille biroller. Sammen med illustratør Jenny Jordahl laget hun derfor 
sin egen historiebok – i tegneserieform. I dette foredraget kan du bli kjent med en rekke kvinner som gikk 
foran og banet vei for oss alle. 

 
Aktuelle samarbeidspartnere: Fagorganisasjoner, bygdekvinnelag 
 
 
 
 

«En glede å være annerledes» 
Tore Petterson 

Annette Trettebergstuen innleder 
 
Medio april. Ett foredrag på dagtid for skoleelever, ett åpent arrangement på kveldstid. 
Litteraturtema: Homofili, og mobbing/utenforskap. Annette Trettebergstuen innleder med 
utgangspunkt i boka si Homo: for deg som er, lurer på om du er eller har lyst til å bli homo - 
eller for deg som bare lurer på hvordan disse homogreiene funker. 
 
– En glede å være annerledes. Utsagnet kommer fra Tore Petterson, den herlige humoristen 
fra den populære programserien «Sofa» på NRK. En modig mann som våger å vise at 
sårbarhet også er en styrke. De senere årene har Tore Petterson blitt en attraktiv 
konferansier og foredragsholder, måten han kombinerer humor og alvor om hverandre har 
slått an. I foredraget forteller han om egen annerledeshet, om mobbingen han opplevde 
gjennom flere år, og han deler også hvordan han fikk det bedre.  
 
Aktuelle samarbeidspartnere: Helsestasjonen, Oppdal helselag 

 

 


